
Materiál / práce MJ Počet Cena (Kč) částka (Kč)
PVC Novoflor EXTRA tl.2mm m2 81 319,00 Kč 25 839,00 Kč

Pokládka PVC krytiny lepením - vě.lepidla m2 72 180,00 Kč 12 960,00 Kč

Spojovací materiál - vruty do dřeva, lepidlo 1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

OSB deska tl.15 a Durelis 12mm + montáž m2 72 674,00 Kč 48 528,00 Kč

Utažení stávajícího prkenného roštu + spoj. mat m2 72 65,00 Kč 4 680,00 Kč

Demontáž parketové podlahy vč. okraj. lišt m2 72 75,00 Kč 5 400,00 Kč

Demontáž PVC krytiny 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Podložka kročejová tl. 3mm m2 78 14,00 Kč 1 092,00 Kč

Přebroušení desek + vysátí podkladu m2 72 39,00 Kč 2 808,00 Kč

Svařovací šňůra 1 200,00 Kč 200,00 Kč

Frézování a svařování krytiny 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Soklová lišta PVC m 34 59,00 Kč 2 006,00 Kč

Prořez desek 1 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

Chemoprén 1 190,00 Kč 190,00 Kč

MontáŽní lepidIo, hmoždinky ks 1 600,00 Kč 600,00 Kč

Přesun hmot 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

Celkem bez DPH: 115 503,00 Kč

DPH 21%: 24 255,63 Kč

Celkem včetně DPH: 139 758,63 Kč

Materiál / práce MJ Počet Cena (Kč) částka (Kč)

PVC Novoflor EXTRA tl.2mm m2 81 319,00 Kč 25 839,00 Kč

Pokládka PVC krytiny lepením - vě.lepidla m2 73 180,00 Kč 13 140,00 Kč

Spojovací materiá!- vruý do dřeva, lepidlo 1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

OSB deska tl.15 a Durelis 12mm + montáž m2 73 674,00 Kč 49 202,00 Kč

Utažení stávajícího prkenného roštu + spoj. mat m2 73 65,00 Kč 4 745,00 Kč

Demontáž parketové podlahy vč. okraj. lišt m2 73 75,00 Kč 5 475,00 Kč

Demontáž PVC krytiny 1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Podložka kročejová tl. 3mm m2 78 14,00 Kč 1 092,00 Kč

Přebroušení desek + vysátí podkladu m2 73 39,00 Kč 2 847,00 Kč

Svařovací šňůra 1 200,00 Kč 200,00 Kč

Frézování a svařování krytiny 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Soklová lišta PVC m 34 59,00 Kč 2 006,00 Kč

Prořez desek 1 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

Chemoprén 1 190,00 Kč 190,00 Kč

MontáŽní lepidlo, hmoždinky ks 1 600,00 Kč 600,00 Kč

Přesun hmot 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

Celkem bez DPH: 116 536,00 Kč
DPH 21%: 24 472,56 Kč

Celkem včetně DPH: 141 008,56 Kč

Návrh rozpočtu - okládka dřevotřískových desek + pvc Novoflor EXTRA AMOS
Třída č. 68 - 2.NP

Návrh rozpočtu - okládka dřevotřískových desek + pvc Novoflor EXTRA AMOS
Třída č. 70 - 2.NP



Materiál / práce MJ Počet Cena (Kč) částka (Kč)

Objektový koberec vpichovaný m2 29 235,00 Kč 6 815,00 Kč

Rohy, kouty, k lištám SLK ks 0,00 Kč

Pokládka koberce lepením - vč. lepidla m2 25 180,00 Kč 4 500,00 Kč

Spojovací materiál- vruty do dřeva, lepidlo 1 800,00 Kč 800,00 Kč

OSB deska tl.í5 a Durelis 12mm + montáŽ m2 25 674,00 Kč 16 850,00 Kč

Utažení stávajícího prkenného roštu + spoj.mat m2 25 65,00 Kč 1 625,00 Kč

Demontáž parketové podlahy vč. okraj. lišt m2 25 75,00 Kč 1 875,00 Kč

Demontáž PVC krytiny + koberce 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

PodloŽka kročejová tl. 3mm m2 26 14,00 Kč 364,00 Kč

Přebroušení desek + vysátí podkladu mz 25 39,00 Kč 975,00 Kč

Svařovací šňůra 0,00 Kč

Frézování a svařování krytiny 0,00 Kč

Soklová lišta PVC m 0,00 Kč

Prořez desek 1 400,00 Kč 400,00 Kč

Chemoprén 1 190,00 Kč 190,00 Kč

Kobercová lišta + montáž, lepení kob. soklu bm 25 99,00 Kč 2 475,00 Kč

Montážní lepid!o, hmoždinky ks 1 150,00 Kč 150,00 Kč

Přesun hmot 1 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč

Celkem bez DPH: 39 919,00 Kč
DPH 21%: 8 382,99 Kč

Celkem včetně DPH: 48 301,99 Kč

Kancelář č. 78 - 2.NP

Návrh rozpočtu - okládka dřevotřískových desek + pvc Novoflor EXTRA AMOS


